"איך תופסים מכשפה" , פר' גידי בוהק, יוטיוב
דוד פרישמן, לילית, כל כתבי דוד פרישמן, הוצאת לילי פרישמן ורשה וניו יורק תרפ"ט

כתב העת "ערכים" בעריכת פישל לחובר, וורשה תרע"ט (1919)
מיכל ארבל, כתוב על עורו של הכלב, (פרק המעבר אל תוך היצירה: המהלך הרומנטי וערעורו המודרניסטי) קרן קיסריה, 2006

מיכה יוסף ברדיצ'בסקי, ממקור ישראל: מעשיות וספורי־עם, תל אביב: מוסד ביאליק ע“י דביר, תרצ”ט-תש"ה

תודות המחבר:

תודות מיוחדות לרב ג'פרי סאקס מבית עגנון, שקרא את הטיוטה ראשונה, עודד אותי לפרסם את שכתבתי כמאמר, והפנה אותי לעוד מקור בבליוגרפי שנעלם מעיני.